Постановление администрации № 2193 от 14.12.2015 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 23.04.2014 № 586 «Об утверждении Положения об организации работы по реализации подпрограммы..."
Тульская область
Муниципальное образование
 город Ефремов
Администрация

Постановление

от 14.12.2015 г.                                                                                            № 2193

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 23.04.2014 № 586 «Об утверждении Положения об организации работы по реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей в Ефремовском районе» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильём населения Ефремовского района»

               В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования Ефремовский район от 23.04.2014 № 586 «Об утверждении Положения об организации работы по реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей в Ефремовском районе» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильём населения Ефремовского района» (далее Постановление) следующие изменения:
        1.1. По тексту слова: «администрация муниципального образования Ефремовского района» заменить словами: «администрация муниципального образования город Ефремов»;
        1.2. по тексту слова: подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище" на 2011 - 2025 годы» заменить словами: подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы»;
         1.3. В п. 24 вместо слов: «не более 9 месяцев» читать слова: «не более 7 месяцев»;
         1.4. В п. 29 вместо слов: «в течении 2 месяцев» читать слова: «в течении 1 месяца».
         2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

         Глава администрации
  муниципального образования
              город Ефремов                                              С.Г.Балтабаев
[bookmark: _GoBack]